证券代码：002159        证券简称：三特索道        公告编号：临 2011-12

 武汉三特索道集团股份有限公司

业绩预告修正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、预计的本期业绩情况：

1．业绩预告修正后类型：扭亏。

2．业绩预告修正情况表：

项   目

本报告期

2011年 1月 1日—2011年 6月 30日

上年同期

2010 年 1 月 1 日—2010

年 6月 30日

修正后的增减

变动幅度（%）
修正前 修正后

净利润 -1300万元至

-800万元
150万元至 250万元 3,656,334.6元 下降：32%至 59%

基本每股收益   0.03元

修正前的业绩

预告披露情况

（如适用）

公司曾于以下时间、方式披露了本期业绩预告：

公司 2011 年第一季度报告

二、业绩预告修正预审计情况：

业绩预告修正未经注册会计师预审计。

三、业绩修正原因说明：

半年度业绩预告出现重大差异的主要原因：

1．华山索道公司报告期经营业绩比预计结果有较大幅度上升，

是重大差异的主要原因。其影响因素有：

（1）报告期西安世界园艺博览会和建党九十周年红色旅游的带

动效应；

（2）第二季度华山索道公司所得税仍按 15%的优惠税率计缴。

2．庐山三叠泉缆车公司报告期经营业绩比预计结果亦有较大幅

度上升，其影响因素有：

（1）建党九十周年红色旅游的带动效应；

（2）有针对性的营销策略收到良好效果；

（3）庐山景区环保车经营方式的改变有利于游客游览三叠泉景

点。

本次半年度业绩预告出现重大差异，对广大投资者正确判断公

司经营状况带来不便，董事会对此深表歉意。

四、其他相关说明：

本次业绩预告修正，是依据公司财务管理总部初步统计结果作

出的，具体经营业绩和成果应以公司披露的半年度报告为准。敬请

广大投资者注意投资风险。

武汉三特索道集团股份有限公司

董  事  会

2011年 7月 13日